
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Budowa ul. Krótkiej w Bielsku Podlaskim

Numer Izp.271.13.2014

Data wydania 2014-06-25

Zamówienie Nr Izp.271.13.2014 z dnia 2014-06-25 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Budowa ul. Krótkiej w Bielsku
Podlaskim



Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 161154-2014 z dnia 2014-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bielsk Podlaski
1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na: 1.1. Rozbiórka elementów dróg (znaki drogowe: - 2 kpl., krawężniki betonowe 20x30 cm z ławą
betonową - 38,0 m, nawierzchnia z mas mineralno - bitumicznych gr. 5 cm - 80,0...
Termin składania ofert: 2014-05-28

Bielsk Podlaski: Budowa ul. Krótkiej w Bielsku Podlaskim.
Numer ogłoszenia: 211862 - 2014; data zamieszczenia: 25.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 161154 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ul. Krótkiej w Bielsku Podlaskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na: 1.1. Rozbiórka elementów dróg (znaki drogowe: - 2
kpl., krawężniki betonowe 20x30 cm z ławą betonową - 38,0 m, nawierzchnia z mas mineralno - bitumicznych gr. 5 cm - 80,0 m²), podbudowa z kruszyw
naturalnych gr. 20 cm - 80,0 m², 1.2.Wykonanie nawierzchni chodników z kostki brukowej betonowej wraz z podbudową - 394,0 m² 1.3. Wykonanie nawierzchni
zjazdów z kostki brukowej betonowej wraz z podbudową - 72,0 m² 1.4. Wykonanie nawierzchni zatok postojowych z kostki brukowej betonowej wraz z
podbudową- 136,0 m² 1.5. Wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanek mineralno-bitumicznych wraz z podbudową - 457,0 m² 1.6. Budowa krawężnika
betonowego 15x30 cm i 15x22 cm na ławie betonowej - 215,0 m 1.7. Budowa obrzeża betonowego 30x8 cm - 246,0 m 1.8. Oznakowanie pionowe jezdni (słupki z
rur stalowych - 9 szt., tarcze znaków drogowych - 15 szt.) 1.9. Oznakowanie poziome jezdni materiałami cienkowarstwowymi - 9,8 m² 2.1. Budowa przyłącza
wodociągowego z rur polietylenowych Ø 32 mm - 3,0 m 3.1. Demontaż istniejących wpustów na studzienkach deszczowych - 2 szt. 3.2. Budowa kanalizacji
deszczowej z rur PVC Ø 300 mm - długości: 8,0 m 3.3. Budowa przykanalików deszczowych z rur PVC Ø 200 mm - długości: 8,0 m 3.4. Budowa studni
rewizyjnych z kręgów betonowych Ø 1200 mm - 2 szt. 3.5. Montaż wpustów na studzienkach deszczowych Ø 500 mm - 4 szt. 4.1. Budowa sieci bocznej
kanalizacji sanitarnej z rur PVC Ø 160 mm - długości: 5,0 m 4.2. Budowa studni rewizyjnej z kręgów betonowych Ø 1200 mm - 1 szt. 5.1. Przebudowa słupa linii
elektrycznej napowietrznej - 1 szt. 5.2. Przestawienie (usunięcie kolizji) słupa linii elektrycznej napowietrznej - 1 szt. 2. W przypadku, gdy w dokumentacji
projektowej zostały wskazane nazwy, znaki towarowe lub typy materiałów czy produktów lub normy, aprobaty, specyfikacje czy systemy odniesienia, o których
mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że
zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji. 3. W przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku
do rozwiązań określonych w dokumentacji projektowej, Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.21.30-2, 45.23.24.40-8, 45.23.21.50-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

INFRA INSTAL Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 39, 17-100 Bielsk Podlaski, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 146887,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 172037,75
Oferta z najniższą ceną: 172037,75 / Oferta z najwyższą ceną: 240768,51
Waluta: PLN.

 

Pełniący funkcję
Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

Metryka strony

Udostępniający: Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161154&rok=2014-05-13
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl


Data wprowadzenia: 2014-06-25
Data modyfikacji: 2014-06-25

Opublikował: Agnieszka Kalinowska

Data publikacji: 2014-06-25

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.13.2014 z dnia 2014-06-25 - ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w postępowaniu pn. Budowa ul. Krótkiej w Bielsku Podlaskim

